
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
Т.: 8(722)55-23-01,55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiv@e-dag.ru: www,bczhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ! Ч » С 6 2017г. с. Бежта № *' Л

О передаче в оперативное управление 
муниципального имущества

На основании ст. ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10. 2003г.
№131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
РФ», Положения «О владении, пользовании и распоряжении 
муниципальным имуществом» и руководствуясь Уставом МО 
«Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в оперативное управление МКОУ «Хашархотинская 
СОШ»:
-здание школы, общей площадью 2201,44 кв.м., стоимостью 
102537525 (сто два миллиона пятьсот тридцать семь тысяча пятьсот 
двадцать пять) рублей, расположенное по адресу: 
с. Хашархота, Цунтинский p-он РД.

2. Главному специалисту по управлению имуществом, 
землеустройству, архитектуре и строительству Администрации МО 
«Бежтинский участок» (Шейхмагомедов Ш.Х.):
-заключить договор оперативного управления с МКОУ 
«Хашархотинская СОШ»;
-передачу имущества оформить актами приема - передачи;
-внести изменения в Реестр муниципальной собственности 
Администрации МО «Бежтинский участок».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
зам. главы администрации МО «Бежтинский участок» Султанова 
Ш.С.

Глава МО
«Бежтинский участок» 4я|

лу г
Т. Нажмудинов

mailto:ezhtinskiv@e-dag.ru

